AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA (NOTEBOOK E PROJETOR DE 

IMAGEM) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA VIGILÂNCIA E CONSELHO 

MUNICIPAL DE SAÚDE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- H19 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 

10.730,00 (Dez mil setecentos e trinta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 10.730,00 (Dez mil setecentos e trinta reais). 

PATY DO ALFERES,  29  DE NOVEMBRO DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL